[bookmark: _GoBack]２０１９年８月２１日
第４５回 宇都宮市長杯少年サッカー大会
参加チーム監督　各位
宇都宮少年サッカー連盟
理事長　 渡辺 義明
副理事長　小針 信三
≪公印　略≫

第４５回 宇都宮市長杯少年サッカー大会
監督会議開催のご案内

皆様には平素より大変お世話になっております。
さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

[bookmark: _Hlk17197097]１ 日 時 　２０１９年９月７日（土）
　　　　　・受　　付 　１３：００～
　　　　　・監督会議 　１３：３０～１５：３０
２ 会 場 　清原市民センター内１Fホール
３ 内 容 　大会説明、組み合わせ抽選、審判について、その他
４ 監督会議について
（1） 大会に登録した監督が必ず出席してください。やむを得ない事情により、監督が出席できない場合は、事前に総務委員長の石下までその旨を連絡し、代理の方を出席させてください。 その際は、指定の委任状の提出をお願いします。
（2） 監督証を有する監督は、受付で監督証をご提示ください。
（3） この会議は監督会議ですので、各チームの監督もしくは代理の方のみの出席とさせていただきます。監督もしくは代理の方以外の出席はできません。ご了承ください。
５ 連絡事項
（1） 受付で大会参加費 １０,０００円を納入してください。
（2） 受付時間に遅れると大会に参加できなくなりますので、ご注意ください。
アクシデントがあった場合は、事務局の池田までご連絡ください。
（3） 駐車場は、施設専用の駐車場をご利用ください。なお、必ず車の施錠をご確認ください。また、施設への問合せはご遠慮ください。
	宇都宮少年サッカー連盟
総務委員長 石下和美　090-1457-2065
事務局 池田澄也　080-7940-5548